
Città di Venezia

GARA N. 01/2025 - C.I. 15417 – “Manutenzione straordinaria complementare viabilità principale” CUP
F77H24001990004 - CIG B56D6591D6

Informazioni sulla gara
ID 833

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45233141-9

CIG: B56D6591D6

CUP: F77H24001990004

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Marco Scattolin

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Descrizione:
GARA N. 01/2025 - C.I. 15417 – “Manutenzione
straordinaria complementare viabilità principale”
CUP F77H24001990004 - CIG B56D6591D6

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.250.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.811.743,01 €

Oneri: 63.256,99 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 7 Formula RadQ

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 31 gennaio 2025 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 21 febbraio 2025 12:00:00

Data scadenza: 01 marzo 2025 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
edgue in pdf

Bando di gara con PG

Modello C

Modello D

edgue in xml

elaborati di gara

LISTA CATEGORIA PER OFFERTA

Modello A

bando di gara firmato digitalmente



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A offerta tecnica

1.1 Dotazione dedicata 15.00

1.2 Organizzazione produttiva 10.00

1.3 Esperienza 25.00

1.4 Organizzazione del cantiere 30.00

Totale criterio 80.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 01/2025 - C.I. 15417 – “Manutenzione straordinaria complementare viabilità principale” CUP F77H24001990004 - CIG B56D6591D6

